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Så er der taget hul  på Ramadan måneden.  En måned,  hvor fasten
spi l ler  en stor og v igt ig rol le .  Som skole har v i  den samme respekt og
forståelse for  både dem der vælger og dem der ikke vælger at faste.  Vi
respekterer også,  at  nogle famil ier  kan ønske at deres børn faster
under ramadanen. 
Jeg v i l  minde al le om som udgangspunkt,  at  eleverne skal  passe deres
skolegang under ramadanen,  som de gør resten af  skoleåret .
Og ud fra et læringsmæssigt synspunkt kan dagene i  ramadanen være
lange og vanskel ige,  hvis børn er  sultne el ler  tørst ige.
Derfor anbefaler  v i ,  at  e lever i  indskol ing ikke faster i  skolet iden,  men
vi  respekterer dog stadig fastende elever i  indskol ing,  og det er  helt
fr iv i l l igt .  Fastende elever i  indskol ingen bør have en madpakke i
tasken i  t i l fælde af ,  at  eleven får  det dår l igt .
Endvidere har v i  desværre erfar inger fra t idl igere,  at  v isse elever kan
opføre s ig som moralsk vogter el ler  pol it ibet jente,  hvor de med deres
ord og pres,  kan skabe en ubalance og presse andre elever t i l  at  føle
sig ut i lpas hvis ikke man faster under ramadanen.  Den slags opførsel
er  helt  uacceptabelt ,  og tolereres ikke.
Vi  ønsker jer  en glædel ig og vels ignet ramadan.
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SÆRLIG INFO TIL
0.-3.KL. FORÆLDRE
Da vi  nu er  på vej  ind i  forårsper ioden,
opfordres al le forældre i  indskol ing t i l  at
gennemgå deres barn/børns garderober
for passende tøj  t i l  årst iden og evt .
ekstra skiftetøj .  
Desuden opfordres I  også at jævnl igt
t jekke glemmekassen for glemt tøj  e l ler
sko.

Påskefer ie fra og med d.3.  apr i l  t i l  og
med mandag d.  10.  apr i l .
E levplaner for  0.-3.  k l .  i  uge 16
Eid fer ie d.21 .  apr i l .
Diagnosticerende tests i  dansk og
matematik i  uge 16 og 17

KOMMENDE AKTIVITETER
& FERIER 

Som noget nyt for  første gang ønsker v i  at  opstarte en
Eid bingo tradit ion på skolen den første skoledag efter
Eid,  hvi lket er  d.24.apr i l .   

Som I nok al lerede er bekendt med,  har Karabey sidste
off ic iel le arbejdsdag d.  31 .  marts.  Efter  et seks års
samarbejde har han valgt at søge nye græsgange.  Jeg
takker ham for det gode samarbejde og ønsker ham
held og lykke fremover.  Et st i l l ingsopslag er
offentl iggjort ,  men vi  venter fortsat på en passende
kandidat.  Men indti l  da v i l  Karabey fortsat undervise
9.kl .  f rem t i l  s lut apr i l ,  og Gökhan vi l  overtage resten af
hans skema. De nye ændringer kan ses på Skoleintra
gældende fra uge 15.

Grundet Ramadanen som starter torsdag.  23.  marts
frem t i l  20.  apr i l  v i l  kantinen i  denne per iode holde
lukket og der v i l  ikke være mul ighed for køb af toast og
frokost.

I  løbet af  uge 17  og 18 v i l  der bl ive afholdt
diagnosticerende tests i  dansk og matematik for  at  måle
elevernes fagl ige kunnen.  Resultaterne bruges af  den
respektive lærer t i l  internt brug med mere målrettet og
differentieret undervisning fremad rettet .


